2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.02.2013                                                                                           № 23
г. Киров

О предельной штатной численности работников органов местного
самоуправления Кировской области, осуществляющих отдельные
государственные полномочия области по поддержке сельскохозяй-ственного производства
В соответствии с пунктами 5, 6 Методики расчета субвенций, предоставляемых местным бюджетам из областного бюджета для финансового обеспечения осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий области по поддержке сельскохозяйственного производства, утвержденной Законом Кировской области от 17.09.2005               № 361-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области отдельными государственными полномочиями области по поддержке сельскохозяйственного производства» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 06.10.2008 № 288-ЗО, от 10.03.2010 № 505-ЗО, от 01.12.2011 № 91-ЗО), в целях определения критериев установления предельной штатной численности работников и объемов субвенций, предоставляемых местным бюджетам на содержание органов местного самоуправления Кировской области, осуществляющих отдельные государственные полномочия области по поддержке сельскохозяйственного производства:

1. Утвердить Методику расчета предельной штатной численности работников органов местного самоуправления Кировской области, осуществляющих отдельные государственные полномочия области по поддержке сельскохозяйственного производства. Прилагается.
2. Утвердить предельную штатную численность работников органов местного самоуправления Кировской области, осуществляющих отдельные государственные полномочия области по поддержке сельскохозяйственного производства, на 2013 год. Прилагается.
3. Пункт 1 настоящего распоряжения вступает в силу с 1 января 2014 года и распространяется на правоотношения, возникающие при формировании областного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области, главу департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых